



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Listopadowe spotkanie DKK w Bibliotece w Podleszanych

2024-12-05 13:59:25



Gdy na dworze zimno i deszcz, z domowych kątów wyziera nuda, to pora by odwiedzić naszą bibliotekę. Tu zawsze miło spędzisz czas i czeka Cię wiele niesamowitych przygód, ukrytych na kartach nieprzeczytanych dotąd książek. A wraz z paniami z DKK możesz szczegółowo je omówić i podzielić się swoimi refleksjami i wrażeniami.

We wtorkowe popołudnie 26 listopada omawialiśmy książkę Małgorzat Garkowskiej „Wybór matki”. Na kartach powieści autorka przedstawia nam wymowny portret powojennej, gorzkiej rzeczywistości. Jest rok 1946. Główna bohaterka - Michalina, wraca ze swoją przybraną córeczką do rodzinnego domu w Płocku. Zamieszkuje z mamą i bratem i liczy na to, że z biegiem czasu uda się jej zapomnieć o konspiracyjnej działalności i okrucieństwach wojny, których doświadczyła. Próbuje normalnie żyć. Podejmuje pracę w płockim szpitalu, gdzie poznaje Piotra, młodego lekarza. Pomiędzy nimi rodzi się uczucie. Ale Michalina pragnie odnaleźć ojca dziewczynki, Jana. Podejmując poszukiwania przyjaciela z czasów okupacji uruchamia cały szereg zdarzeń, które zagrażą życiu jej i bliskich. I zmuszą do dokonania wyboru i podjęcia drogi, z której nie będzie odwrotu.

Małgorzata Garkowska przybliży czytelnikowi trudne, powojenne czasy. W tworzącej się dopiero Polsce Ludowej nic nie jest do końca proste. Rządzący krajem komuniści za wszelką cenę chcą dorwać osoby współpracujące z Armią Krajową. Urząd Bezpieczeństwa poluje nie tylko na tych związanych z ruchem oporu, ale także na tych, co nie chcą podporządkować się nowej władzy. Bezwzględni funkcjonariusze z chorymi ideologiami decydują o ludzkim losie. Przed takimi ludźmi stanie nasza bohaterka Michalina. Jak potoczą się jej losy? Czy odnajdzie ojca Julki? Jaką cenę za to zapłaci? My już wiemy. A państwa zachęcamy do lektury. Naprawdę warto!

„Wybór matki” to nie tylko piękna opowieść z historią w tle, ale także o tym, ile jesteśmy w stanie zrobić dla miłości i o trudnych wyborach i ich konsekwencjach, na które nie zawsze jesteśmy gotowi.



Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)